

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA ŚW. STANISŁAWA KOSTKI

W służbie Bogu i Polonii od 1912 roku • Pod opieką Księży Zmartwychwstańców

8 Saint Ann Street

Hamilton, ON L8L 6P8

Tel: 905-544-0726 Fax: 905-544-8783

Email: stankostka@cogeco.ca

www.stankostka.ca



Proboszcz / Pastor

ks. Michał Kruszewski, C.R.

fr.michal.cr@gmail.com

Wikary / Associate Pastor

ks. Rafał Golina, C.R.

Pomoc Duszpasterska / Pastoral Assistance

s. Zofia Dyczko, M.Ch.R.

s. Dominika Kawalec, M.Ch.R.

siostryhamilton@gmail.com

Kancelaria Parafialna / Parish Office

Mrs. Monika Skiba

Poniedziałek – Monday: **Zamknięta/Closed**

Wtorek, Czwartek - Tuesday, Thursday:

9:00 - 13:00; 13:30 - 16:00

Środa - Wednesday:

9:00 - 13:00; 14:00 - 18:00

Piątek - Friday: **9:00 - 13:00**

Niedzielne Msze Św. / Sunday Masses

Sobota / Saturday: 17:00 PL

Niedziela / Sunday:

8:00 PL, 9:30 EN, 11:00 PL

12:45 PL – Msza Rodzinna / Family Mass

with Children's Liturgy Program in English

Msze Św. i Nabożeństwa w tygodniu / Weekday Masses and Devotions

Poniedziałek / Monday: 18:30 Msza / Mass

Wtorek / Tuesday: 7:30 Msza / Mass

Środa / Wednesday: 7:30 Msza / Mass

18:30 Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej

Pomocy / Novena to Our Lady of Perpetual Help

18:40 Msza w Intencjach Zbiorowych /

Multiple Intentions Mass

Czwartek / Thursday: 7:30 Msza / Mass

Piątek / Friday: 7:30 Msza / Mass

Pierwsze Piątki: po mszy - Adoracja, Litania

i Akt Poświęcenia Sercu Pana Jezusa

First Fridays: after mass - Adoration, Litany

and Act of Consecration to the Sacred Heart

of Jesus

17:30-18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu
i Koronka do Miłosierdzia Bożego / Adoration of the
Blessed Sacrament and Chaplet of the Divine Mercy

Pierwsze Piątki: dodatkowo Litania i Akt

Poświęcenia Sercu Pana Jezusa

First Fridays: additionally, Litany and Act of

Consecration to Sacred Heart of Jesus

18:30 Msza / Mass

Sobota / Saturday: 9:00 Msza / Mass

Pierwsze Soboty: po mszy - Adoracja, Litania

Loretańska i Akt Oddania się Matce Bożej.

First Saturdays: after mass - Adoration, Litany

of Loreto and Act of Consecration to the

Blessed Virgin Mary



Posługa Chorym i Umierającym / Ministry to the Sick and Dying

W razie potrzeby wizyty księdza u chorego lub umierającego proszę dzwonić: **289-698-2316**
Jeśli potrzeba jest natychmiastowa, a ksiądz jest w danym momencie poza parafią, pielęgniarka powiadomi księdza, który jest „On Call” w danym szpitalu.

In case of Emergency for a sick or dying person, please call: **289-698-2316**.

If the priest happens to be out of the parish at that time, a nurse will call the “Priest on Call” at the given hospital.

Spowiedź / Confessions

Wtorek – Piątek / Tuesday - Friday 7:00 - 7:20

Środa / Wednesday 17:30 - 18:20

Sobota / Saturday 8:30 – 8:50 oraz/and 16:00 - 16:40

Pierwszy Piątek / First Friday 17:30 - 18:15

Chrzty / Baptisms

Formularz rejestracyjny wraz z dostępnymi terminami znajdują się na stronie internetowej parafialnej.

Prosimy zgłaszać się telefonicznie do kancelarii.

The registration form and available dates for baptisms is found on the parish website. Please contact the Parish Office to book a date.

Śluby / Weddings

Prosimy zgłaszać się do kancelarii na rok przed ślubem.

Więcej informacji na naszej stronie.

Please contact the Parish Office one year prior to the wedding. See our website for more details.

Pogrzeby / Funerals

Proszę skontaktować się z wybranym domem pogrzebowym, który uzgodni szczegóły pogrzebu. Please contact the funeral home of your choice to make arrangements.

Kapłaństwo & Życie Zakonne / Priesthood & Religious Life

Księża lub Siostry z chęcią odpowiedzą na Twoje pytania i pomogą Ci w rozeznaniu powołania.

Więcej informacji na naszej stronie.

One of our priests or Sisters will be more than happy to speak with you, answer any of your questions and accompany you in your discernment. More info on our website.

Hostie Niskoglutynowe / Low Gluten Hosts

Dostępne – w zakrystii przed Mszą.

Available – upon request *prior* to Mass.

Wynajem Sali Parafialnej / Parish Hall Booking

Jeśli chcielibyście Państwo wynająć salę parafialną na przyjęcia i imprezy okolicznościowe, prosimy o kontakt z kancelarią.

If you wish to inquire about using our Parish Hall for any of your upcoming functions, please contact the Parish Office.

Nowi Parafianie / New Parishioners

Witamy w naszej wspólnocie parafialnej!

Zarejestrowanie się w naszej parafii ułatwi Państwu załatwienie wielu formalności związanych z przyjęciem pewnych sakramentów (np. chrztu czy ślubu), dokumentów potrzebnych poza parafią, a także wystawieniem tax receipt. Rejestracji można dokonać online, w kancelarii lub wzięć formularz z tyłu kościoła. Welcome to our parish community! Parish registration simplifies the process of receiving sacraments such as baptism or marriage, obtaining any documents you may need, and receiving a tax receipt for your contributions.

Registration can be completed online or at the parish office during regular office hours. Parish registration forms are also available at the back of the church.

Akta Parafialne / Parish Records

Bardzo prosimy o informowanie kancelarii o wszelkich zmianach danych naszych parafian – zmiana adresu, telefonu, itp.

Our parish records are very important. We try to keep them up to date. Please advise the parish office of any changes – address, phone number, etc.

Spadki / Bequests

Codziennie funkcjonowanie naszej parafii uzależnione jest całkowicie od Waszych datków.

Pamiętajmy o naszym kościele w testamentach.

The everyday functioning of our parish relies entirely on your donations. Please remember our church in your will.

Kawiarenka / Parish Café

Zapraszamy w każdą niedzielę między 8:00 a 14:00.

Open each Sunday 8 am – 2 pm.

Rady / Councils

Parafialna/Parish: radaparafialna@gmail.com

Finansowa / Finance: finanseparafialna@gmail.com

INTENCJE MSZALNE**Poniedziałek, 5. czerwca**

18:30 Dziękczynno-błagalna dla syna Michała z żoną oraz dla córki Magdaleny i wnucząt [rodzina]

Wtorek, 6. czerwca

7:30 † Eugeniusz Trojan [żona z dziećmi]

Środa, 7. czerwca

7:30 † Julia Koper w 1. rocz. śmierci [córki]

18:30

† ks. Lech Wycichowski CR [J.H. Grzybowski]

† Jan Pańczyk [CWL]

† Stanisław Kąsek [syn Fryderyk z rodziną]

† Maria Głowacz [siostra z rodziną]

†† Bogusława i Bronisław Komoński [L. Ziemiak z rodz.]

†† Katarzyna Książek, Paulina Migdał, Honorata Kot [rodz. Oleszek]

†† Jan i Maria Smarkała oraz Jan i Aniela Duma [rodzina]

†† Mieczysława Sieroń, Helena Golec, Stefania Jarosińska oraz Celina Chudy [koleżanka Karolina]

†† Mieczysław, Stanisława, Kazimierz i Wanda Kubanek [S. U. Wygoda]

†† Stanisław Oziębły, Julian Dragan, Sylwester Graczyk [G. Dragan]

†† Janina, Józef, Zbigniew Kaczor oraz zmarli z rodziny Filipiak [rodzina]

†† z rodz. Bajzert, Majda, Cichosz, Książ i Bryl [B. Bajzert]

O Boże bł. dla Kaliji w 16. urodziny [babcia i dziadek]

O wiarę i potrzebne łaski dla dzieci i wnuków [T.Z. Wołoch]

O Boże bł. dla dzieci i wnuków [rodzice]

O szczęśliwą operację, Boże bł. i szybki powrót do zdrowia dla Elżbiety Jasiorek [Marek]

Dziękczynno-błagalna o Boże bł. i zdrowie dla dzieci i wnuków [rodzice]

Dziękczynno-błagalna dla rodz. Nimcz i Krupa

For Our Lord's blessings on CWL members in retirement settings

Czwartek, 8. czerwca

7:30 † Janina Cybulska [H. Kapłon]

Piątek, 9. czerwca

7:30 †† Marianna i Józef Czapla [córka]

18:30

† Eugeniusz Trojan [żona z dziećmi]

† Franciszek Rapacz w 2. rocznicę śmierci [żona i dzieci]

†† Aniela, Ludwig oraz zmarli z rodzin Zapora i Sykuła [rodzina]

†† Tomasz Piela oraz Katarzyna i Aleksander Mierzwa [A. Kołodziej]

Sobota, 10. czerwca

9:00 †† Halina Wawrzyniak i Kazimierz Królikowski [syn z rodziną]

12:00 *ŚLUB: Kamil RUDZIAK – Meagan MIOTTO***Liturgia Niedzieli:****Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa**

17:00 O Boże bł. dla Moniki i Rafała Wesołowskich z okazji 10. rocznicy ślubu oraz dla ich dzieci [rodzice]

Niedziela, 11. czerwca

8:00 †† rodzice Adam i Aleksandra Błędowski [dzieci]

9:30 O zdrowie i Boże bł. dla dzieci, wnuczek i prawnuczek [M. Pona]

11:00 † Anna Lauks [mąż]

12:45 Msza z *Procesją Bożego Ciała - Pro Populo***Lektorzy/Lectors****Niedziela 11. czerwca / Sunday, June 11**

17:00 J. Grzegorzczak / B. Labak

8:00 Czapliński, L / Czapliński, L

9:30 K. Elzbieciak / G. Armacinski

11:00 R. Błędowska / S. Błędowski

12:45 S. Gut / Sr. Dominika

Słowo na Niedzielę...

Nie wszyscy kapłani, nauczyciele Pisma i starsi ludu z czasów Jezusa byli praweotni. Dowodem na to jest Nikodem. Jego serce poszukiwało prawdy. Owszem, odczuwał lęk przed opinią ludzi ze środowiska, z którego się wywodził, dlatego przyszedł do Jezusa pod osłoną nocy. Jezus nie potraktował go surowo, nie wytykał mu słabości, bo znał prawość jego serca. Tak samo postępuje z nami, gdy pomimo życiowych błędów, złych wyborów, a nawet wielkich przegranych z pokusami i grzechem przychodzimy do Niego w „nocy naszego życia”, z sercem, które poszukuje pomocy. Potrzebujemy, by Jezus wyratował nas z wielu zagmatwanych życiowych sytuacji. Im bardziej chcemy wydostać się z nich o własnych siłach (usprawiedliwiając i bagatelizując zło moralne), tym głębiej się w nich pogrzamy. Tylko Jezus może nam podać dłoń, przyjść na ratunek. On przyszedł, abyśmy nie zginęli w ciemnościach, ale byśmy żyli życiem wiecznym.

TACA / COLLECTION: May 28. maja 2023

General Offerings: \$6810 Reno Fund: \$230

Pope's Pastoral Works \$75 Youth \$55

Bóg zapłać za Waszą hojność! / Thank you for your generosity!

Serdecznie zapraszamy na **bankiet dziękczynny**, za posługę w naszej parafii Księdza Proboszcza Michała Kruszewskiego C.R. oraz księży zmartwychwstańców. Bankiet odbędzie się w niedzielę **18 czerwca 2023 r. o godz. 18.00** w sali gościnnej White Eagle przy 1015 Barton St. East w Hamilton. Bilety w cenie \$50 można rezerwować pod numerami telefonu: 289-776-6517 (Alicja) i 905-973-5829 (Lucyna). Zapraszamy!

W niedzielę 18 czerwca, po każdej Mszy św. będzie możliwość indywidualnego **pożegnania** się w sali parafialnej z naszymi księżmi: Michałem i Rafałem, a także s. Dominiką (która zamieszka w Mississauga, a pracować będzie w Toronto); s. Zofia zyska nową współsiostrę – s. Alicję). Wszystko przy darmowych: kawie i domowym tiramisu księdza proboszcza. W kolejny weekend natomiast, 24/25. czerwca, księża odprawią ostatnie, pożegnalne Msze święte niedzielne w naszym kościele. Zapraszamy.

Przez cały dzień **w środę, 14. czerwca**, z naszego parkingu (w 75%) oraz sali parafialnej korzystać będzie kolejna ekipa filmowa. Z góry dziękujemy za wyrozumiałość!

All day Wednesday, June 14, our parking lot (75% of it) and our Parish Hall will be rented out and used by **a film crew**. Thank you for your patience and consideration in advance!

All members of the **Catholic Women's League** are invited to the 9:30 am Mass on June 4th as well as Luncheon, at Mandarin on June 7th at 12.30 p.m. (Upper James Street location).

Przypominamy, że ze względu na prace związane z odnową podłogi w sali parafialnej, **kawiarenka jest dzisiaj nieczynna**. Zapraszamy w przyszłą niedzielę! Zachęcamy też, by przy korzystaniu z sali starać się dbać o nową podłogę – tzn. podnosić (nie przesuwając) krzesła i stoły.

Dla par małżeńskich, które w bieżącym roku kalendarzowym (między I a XII 2023) obchodzą *okragłą rocznicę ślubu* istnieje ostatnia możliwość zapisania się na specjalną **Mszę Jubileuszową** w naszym kościele. Będzie ona sprawowana w niedzielę 18. czerwca o godz. 12:45. Tegoroczni Jubilaci mogą zgłaszać chęć uczestnictwa w niej poprzez email lub telefonicznie. Zapraszamy!

Najbliższe spotkanie biblijne będzie miało miejsce **10. czerwca**, o g. 10:00 **na plebanii**. Prosimy o przyniesienie własnego Pisma Świętego. Zapraszamy!

Our next **Young Adults Faith Formation Meeting** with Ania will take place on *Monday, June 12th at 7 pm* in the rectory and/or via zoom. This will be our last meeting before summer break – in the backyard (weather permitting – please enter through the wooden gate) and with pizza. Looking forward to seeing you!

Procesja Bożego Ciała odbędzie się **11 czerwca**, po Mszy Św. o godzinie 12:45. Udamy się z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy, błogosławiąc cztery strony świata. Zapraszamy!
Dla dziewczynek, które chciałyby sypać kwiatki podczas procesji, odbędzie się krótkie spotkanie **4 czerwca**, po Mszy rodzinnej.

Rada Parafialna organizuje tzw. **"Garage Sale"** w sobotę, **17. czerwca**, w godz. **8:00-13:00**, na parkingu naszego kościoła. Całkowity dochód przeznaczony jest na wsparcie misji i dzieł *Siostr Biedaczyn Jezusa Chrystusa*. Serdecznie zapraszamy na zakupy i wsparcie tej inicjatywy!

Our Parish Council is organizing a **Garage Sale** which will take place on Saturday, **June 17**, from **8 am until 1 pm** in the parish parking lot. The proceeds will be donated to the *Sisters Poor of Jesus Christ* in support of their missions. Please join us to support this initiative!

Canada Prays – Kanada się modli

W każdą środę o godz. 18:00, przed naszym kościołem odmawiamy różaniec w intencji jedności, wolności i pokoju w Kanadzie oraz na całym świecie. W tym samym czasie, w różnych częściach świata wierni gromadzą się, aby modlić się w tej samej intencji. Serdecznie zapraszamy!

Przypominamy **marszałkom**, którzy uczestniczyli w listopadowym spotkaniu, a którzy nie przynieśli jeszcze tzw. Police Check, by uczynili to jak najprędzej. Brakuje jeszcze dziewięciu (z 24) form. Z góry dziękujemy!

Serdecznie **dziękujemy** wszystkim parafianom, którzy w kopertkach lub do skarbonki ofiarowali środki finansowe na wsparcie *wycieczki dla dzieci i młodzieży*. Wyprawa była bardzo udana, pogoda piękna, przeżycia niezapomniane. Z tyłu kościoła można obejrzeć kilka zdjęć z tej podróży.

CHRZEST / BAPTISM

Gratulujemy rodzicom dzieci:

Krzysztof Kowalewski, Damian Michalowski, Anthony Jaworski, Cecilia Rizzo & Sofia Smuczak, które w maju zostały włączone do rodziny Dzieci Bożych!

We congratulate the families of the above-mentioned children who in May were welcomed into the family of God's Children!

Now that the WHO declared that COVID-19 no longer constitutes a public health emergency, and all covid-related restrictions have been removed in our Province, **Bp Douglas Crosby is lifting the dispensation from the obligation to participate at Sunday Mass**, (granted on March 16, 2020) - effective on the Solemnity of the Most Holy Body and Blood of Christ, **June 11, 2023**. All the faithful are invited to return with joy to the Sunday Mass – in person.


In our church, the **first three pews** of the left isle (in front of the Divine Mercy) will remain reserved for those who for whatever reason still wish to keep the distance and wear masks. Please note, only people wearing masks should sit in those pews. Everyone else can sit anywhere else in the church. Thank you for your consideration for others!

W związku z deklaracją WHO, że COVID-19 nie stanowi już zagrożenia publicznego, oraz zniesieniem wszystkich restrykcji covidowych w Ontario, **Bp Douglas Crosby** podjął decyzję o **zniesieniu dyspensy od obowiązku niedzielnej i świątecznej uczestnictwa we mszy świętej** (wydanej 16. marca 2020 r.). Dyspensa przestanie obowiązywać w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, tj. z **dniem 11. czerwca 2023 r.** Wszyscy wierni zachęcani są do pełnego, osobistego uczestnictwa w niedzielnej Eucharystii w swoich parafiach.

W naszym kościele pozostawiamy **trzy pierwsze ławki** lewej nawy (przed obrazem Bożego Miłosierdzia) dla tych, którzy z jakiegokolwiek powodu chcą jeszcze zachować dystans. Bardzo prosimy i przypominamy, że w ławkach tych mogą siedzieć tylko osoby, które noszą maseczkę. Wszyscy ci, którzy takie potrzeby nie czują, mogą usiąść w jednej z pozostałych wielu ławek w naszym kościele. Z góry dziękujemy za Waszą troskę i szacunek dla bliźnich!

Liturgical Publications will be setting up the advertisements for our church bulletins. The advertising will begin in July 2023 and supports the bulletin service. Please support the bulletin and advertise your product or service. Call Liturgical Publications at 1-800-268-2637.

Uniko General Construction
 Oferuje swoje usługi
 Kompletne wykończenia domów
 remonty i naprawy
 Licencja i ubezpieczenie
 Bezplanowa wycena
Stanislaw
905-662-2073

Dr. Danny Pogoda & Associates

 Family Dentistry • Cosmetic & Reconstructive Dentistry • Dentures • Digital X Rays
 Oral Surgery • Nitrous Oxide Sedation • Invisalign • Extended Hours
 Providing Quality Dentistry for 35 Years • *Mówimy po Polsku*
 1241 Barton St. E. 905-545-8521 www.CentreMallDental.ca

Jacek Bajorek
 Income Tax
 Personal/Corporation
 Business, HST
 Bookkeeping &
 Accounting

jbajorek6@gmail.com
 Hamilton 289-389-1902
 Mississauga 416-843-2941

Fascination Flowers
Joanna's Florist
 100% Satisfaction Guaranteed
 1104 Fennell Ave. E.
 905-527-2881
MIESZKO M. CHUCHLA, B.A. LL.B.
 Adwokat, Notariusz
 Prawo nieruchomości i biznesu, oraz
 testamenty upoważnienia i pełnomocstwo
 Nowe lokalizacja w Stoney Creek
 905-930-8858 www.mclawfirm.ca

Henry's Home Renovations & Flooring
 Specializing in Hardwood • Laminate • Tiles
 Kitchen Back Splash & Bathroom Renovations
 Henry Kucharski 905-818-8137
 henryshomerenovations@hotmail.com


 European Style Bakery
 762 Barton St E 905-544-2730
 www.karllikpastry.ca

435 Main Street East 


IRON RAILINGS
FENCES & METAL STAIRS
 Bogdan S. 289.880.5215
 Specializing in custom, hand-made
 • ironworks • gates • stairs
 • railings • fences • accessories
 5004 Timberlea Blvd., Unit 8
 Mississauga



Salon w Stoney Creek
416-786-4684

FRISCOLANTI
FUNERAL CHAPEL LTD.
 Celebrating over 50 Years
 43 Barton St. E. 905-522-0912
 www.friscolanti.com

REGION NIAGARA
 Kupno i Sprzedaż Nieruchomości
ROMA ARCISZEWSKA
 Sales Representative
 C: 905-380-8535
 O: 905-688-4561
 romal@royalpage.ca

 NRC Realty, Brokerage, Independently Owned & Operated


Dr. Bogdan Zaricznyk
 Family, Orthodontic, Cosmetic and
 Implant Dentistry. Mowimy po polsku.
 1314 Upper Wentworth St. 905-574-2222 • stonehilldental.ca


Agata (Aggi) Kozłowska BKin., M.OMSc.
 Osteopathic & Metabolic Therapist

 • Osteopathy (covered by all major benefit plans)
 • Pain Management: back, neck, hips, shoulders,
 injuries chronic/acute
 • UNLOCK Metabolism: Hormone balancing WEIGHT LOSS
 programs
 agatahealth.com • 647.444.7333
 Located in Burlington. Call today for FREE 15 minute CONSULTATION



Dr. Anna Graczyk
 Naturopathic Doctor
 Znajdź swoje zdrowie i
 szczęście **naturalnie**

 Located at:
 RD Psychotherapy
 2 Health St, Hamilton, ON
 Tel: 905.388.5166
 Email: anna@rdpsych.com
 www.drannagraczyk.com

European
MONUMENTS
 JEDYNY POLSKI PRODUCENT
NAGROBKÓW
 905-339-0409 1-800-539-8224
 1144 SPEERS RD OAKVILLE
 MISTRZ KAMIENIARSKI WIESŁAW KURZYDŁO
 PONAD 40 LAT DOŚWIADCZENIA


BAY GARDENS & BAYVIEW
 funerals, cremations, cemetery & mausoleum
 EVERY LIFE TELLS A STORY.
 CELEBRATE yours.
 www.baygardens.ca
 Funeral Home 905-574-0405 Cemetery 905-522-5466
Mówimy po Polsku

Adwokat
Maciek Piekosz
 Reprezentuję ofiary wypadków
 519.660.7718
 siskinds.com/maciek
SISKINDS | The law firm

Youngs Insurance

 INSURANCE

TADEUSZ BARAN
 905-518-2974
 444 Plains Rd E, Burlington


ACUMEN
 INSURANCE GROUP Agnes Rudziak - Insurance Broker
 905-574-7000 x216 • agnesr@acumeninsurance.com
 C: 289-700-7806 • 835 Paramount Dr., #301, Stoney Creek


 unique vision centre
 259 Hwy 8, Unit 6 905-662-4000
 www.uvcentre.ca • mówimy po polsku

Barbara Golab
Income Tax E-file to CRA
 Personal & Small Business
 bgolab@bell.net 905-537-7284


MACIEJ JACK KOWALSKI
 Sales Representative
 Every House
 I touch turns
 to SOLD
 Low Commission
 Cashback for
 Buyers

 905.929.9221
 onlydreamhomes@gmail.com

POLISH ALLIANCE OF CANADA, BRANCH 2
 (White Eagle Banquet Centre)
 1015 Barton St. E. 905.545.0799
 www.PolishHallHamilton.com


L. G Wallace
Funeral Home
 by Arbor Memorial


WATERDOWN DENTURE CLINIC
 PROTEZY DENTYSTYCZNE - ruchome i na implantach. Mówimy po polsku!
 245 Dundas St. E. #3 Waterdown 905-690-0222 waterdowndentureclinic.ca

Paul Shedden
 Manager - Funeral Director
 905-544-1147 151 Ottawa Street North

THE PERFECT SPOT TO ADVERTISE

 TO ADVERTISE IN THIS SPACE
 PLEASE CALL 1-800-268-2637


Aleksandra Godziszka
 Director, First Class Accounting & Tax
 905-334-5390
 www.firstclassaccounting.ca

SALES REPRESENTATIVE WANTED
 Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
 an opening for a **full time Sales Representative**.
 Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
 If you have a drive to succeed and are self-motivated,
 email your resume to salesrep@parishbulletins.com

ELECTRICAL SERVICES
 Residential • Commercial • Industrial
 24/7 SERVICE **MAREK 647-949-3677** LICENCED


SHARP MONUMENTS
 Family Owned & Operated
 Since 1936
 1543 Main St. E.
 (just W. of the Queenston traffic circle)
905.544.9798

POLFIX AUTOMOTIVE
 SALES AND SERVICES LTD.
 221 Gage Ave. N
 905-548-0606
 www.polfixauto.ca

Jozef Orzel
 Owner & Operator
 Computer Diagnostics • Electrical • Tires
 Safety Cert. • Tune-Ups • AC/Heating • Brakes
 Engine/Tranny • Suspension • Programming


HALASA DEVELOPMENTS INC
 COMMERCIAL • INDUSTRIAL
 RENTAL PROPERTIES
905-393-6259
 stan@halasadevelopments.com


BBM BUSINESS SYSTEMS
 Digital Copies MFP
 Document Solutions
 755 King St. E.
905.523.8686
 www.BBMBusiness.com